
 
                               PROKURORIA E PËRGJITHSHME 
 
         
 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR LËVIZJEN PARALELE,PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE  

PËR POZICIONIN SPECIALIST PROTOKOLLI 
 

  
 

Në zbatim të Ligjit 97/2016 “Për organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e  
Shqipërisë”, Ligjit nr.152/2013 “ Për nëpunësin Civil”, i ndryshuar dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave nr.243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe 
emërimin në kategorinë ekzekutive”, dhe në mbështetje të procedurës së konkurimit , Komisioni i 
Përhershëm i Pranimit pranë Propkurorisë së Përgjithshme, në përfundim të verifikimit paraprak 
të dokumentacionit të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe pranimit 
në shërbimin civil në kategorine ekzekutive për pozicionin “specialit protokolli” vendosi të shpallë 
fitues për kalimin fazën e dytë të konkurimit , testimit me shkrim   

1. Blerina Rrapushi 
2. Ina  Nikolla 

 

Testimi do te zhvillohet ditën e martë, me datë 01.04.2025, ora 10.00 në ambjentet e Prokurorise 
së Përgjithshme Tiranë 

 

  

                                         KOMISIONI I PËRHERSHËM I PRANIMIT 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Tiranë më, 27.03.2025 
 
 
 



 
 
 
  

 

 

 


